
Uchwała Nr XXXVIII/262/17

Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 2 czerwca 2017r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu w roku 2017

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2016r.,poz.446 ze zmianami l) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ust. 1 i ust. 2

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U . z 20 16r., poz.1870 ze zmianami') ,

uchwala się, co następuje:

§1. Udziela Się z budżetu Gminy Kwidzyn pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu

na dofinansowanie "Powiatowego programu profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego

(HPV) na lata 2017 - 2019", na przeprowadzenie profilaktycznych szczepień dziewczynek z rocznika

2005 z terenu Gminy Kwidzyn.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §l, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków

własnych budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2017 w kwocie 9.600 zł (słownie: dziewięć tysięcy sześćset

złotych).

§ 3. W celu zrealizowania zadania wymienionego w §1 zostanie zawarta umowa pomiędzy Gminą

Kwidzyn a Powiatem Kwidzyńskim szczegółowo określająca zasady przekazania i rozliczenia pomocy

finansowej, o której mowa w § 2.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn.

l zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1579, poz. 1948 oraz z
Dz. U. z 2017r. poz. 730.

2 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 20 16r., poz. 1948, poz.1984, poz.
2260 oraz z Dz.U. z2017r. poz. 191, poz. 659. /

-.r(' - t'··v - . adw. Pa .,/et p,
.. " 'j ') • . 1/ .


